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XIII CITTÃ€ DI LIVORNO (1710007B)
Livorno - 29-09-2017 - 01-10-2017

Torneo XIII CITTÃ€ DI LIVORNO 1710007B

Luogo Livorno  [Livorno - Toscana]
Periodo 29-09-2017 - 01-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STILLI GABRIELE - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Sanna Mario

1Guarino Gianmarco

2
Sozzi G.luca

3
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Livorno - 29-09-2017 - 01-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Sanna Mario 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001462 1346 1619 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

2 10 NC Guarino Gianmarco 4.0 ITA 12.0014.008.00 11.001382 1410 1715 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1986

3 3 NC Sozzi G.luca 3.0 ITA 13.5015.509.50 9.50 1449 1432 1601 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

4 11 NC Topaios Federico 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1260 1432 1601 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2005

5 7 NC Frittelli Dario 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1440 1408 1266 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2004

6 12 NC Nobili Massimo 3.0 ITA 9.00 9.50 5.00 3.50 1203 1453 1645 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1969

7 5 NC Barbetti Raul 3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1440 1414 1348 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

8 9 NC Markivska Svitlana 2.0 ITA 13.0016.009.00 6.00 1440 1346 1117 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1982

9 4 NC Bravi Giovanni 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1443 1389 1204 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1969

10 8 NC Ienna Gabriele 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 1.00 1440 1448 1259 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 2002

11 1 NC Patisso Stefano 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1482 1381 611 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

12 6 NC Cardali Gabriele 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1440 1361 587 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2002
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Livorno - 29-09-2017 - 01-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1440 1414 1348 2005 M 177629

4 NC Bravi Giovanni ITA TOS LU 1443 1389 1204 1969 M 2837370 160685

6 NC Cardali Gabriele ITA TOS LI 1440 1361 587 2002 M 178767

7 NC Frittelli Dario ITA TOS LI 1440 1408 1266 2004 M 174781

10 NC Guarino Gianmarco ITA PUG LE 1382 1410 1715 1986 M 2831576 166593

8 NC Ienna Gabriele ITA TOS LI 1440 1448 1259 2002 M 178769

9 NC Markivska Svitlana ITA TOS LI 1440 1346 1117 1982 F 178900

12 NC Nobili Massimo ITA TOS LU 1203 1453 1645 1969 M 2855068 157565

1 NC Patisso Stefano ITA TOS LI 1482 1381 611 1970 M 2863621 135301

2 NC Sanna Mario ITA LIG SP 1462 1346 1619 1963 M 892688 148241

3 NC Sozzi G.luca ITA TOS LI 1449 1432 1601 1991 M 2840842 169235

11 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1260 1432 1601 2005 M 2826521 153635
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XIII CITTÃ€ DI LIVORNO (1710007B)
Livorno - 29-09-2017 - 01-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 NC Patisso Stefano 1.0 ITA | 7 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 0

1 2 NC Sanna Mario 4.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 12 N 1 | 3 N 1 | -1

3 3 NC Sozzi G.luca 3.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | -1

9 4 NC Bravi Giovanni 2.0 ITA | 10 B 0 | 1 N 1 | 12 B 0 | 8 N 1 | 7 B 0 | 1

7 5 NC Barbetti Raul 3.0 ITA | 11 N 0 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1 B 1 | 9 N 1 | -1

12 6 NC Cardali Gabriele 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 1

5 7 NC Frittelli Dario 3.0 ITA | 1 B 1 | 11 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 4 N 1 | 0

10 8 NC Ienna Gabriele 2.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 0 0 | 4 B 0 | 6 N 1 | -1

8 9 NC Markivska Svitlana 2.0 ITA | 3 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 11 N 0 | 5 B 0 | 1

2 10 NC Guarino Gianmarco 4.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 B 1 | 1

4 11 NC Topaios Federico 3.0 ITA | 5 B 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 10 N 0 | 1

6 12 NC Nobili Massimo 3.0 ITA | 6 N 1 | 9 B 0 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Guarino Gianmarco ITA 1382 3 2.00 1.47 0.53 1410.801715 1986 M 2831576 166593

12 NC Nobili Massimo ITA 1203 1 0.00 0.18 -0.18 1453.401645 1969 M 2855068 157565

2 NC Sanna Mario ITA 1462 4 3.00 2.71 0.29 1346.801619 1963 M 892688 148241

3 NC Sozzi G.luca ITA 1449 2 1.00 1.07 -0.07 1432.801601 1991 M 2840842 169235

11 NC Topaios Federico ITA 1260 2 0.00 0.57 -0.57 1432.801601 2005 M 2826521 153635
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Barbetti Raul ITA 1440 3 3.00 2.70 0.3 9 1414.201348 2005 M 177629

4 NC Bravi Giovanni ITA 1443 3 2.00 2.80 -0.8 -24 1389.401204 1969 M 160685

6 NC Cardali Gabriele ITA 1440 2 0.00 1.80 -1.8 -54 1361.00587 2002 M 178767

7 NC Frittelli Dario ITA 1440 2 2.00 2.20 -0.2 -6 1408.501266 2004 M 174781

8 NC Ienna Gabriele ITA 1440 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1448.331259 2002 M 178769

9 NC Markivska Svitlana ITA 1440 1 0.00 3.10 -1.1 -33 1346.801117 1982 F 178900

1 NC Patisso Stefano ITA 1482 3 0.00 2.50 -2.5 -75 1381.50611 1970 M 135301
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Frittelli Dario ITA 1440   |  1 NC Patisso Stefano ITA 1482 1 - 0

2 2 NC Sanna Mario ITA 1462   |  8 NC Ienna Gabriele ITA 1440 1 - 0

3 9 NC Markivska Svitlana ITA 1440   |  3 NC Sozzi G.luca ITA 1449 1 - 0

4 4 NC Bravi Giovanni ITA 1443   |  10 NC Guarino Gianmarco ITA 1382 0 - 1

5 11 NC Topaios Federico ITA 1260   |  5 NC Barbetti Raul ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Cardali Gabriele ITA 1440   |  12 NC Nobili Massimo ITA 1203 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Guarino Gianmarco 1 ITA 1382   |  2 NC Sanna Mario 1 ITA 1462 1 - 0

2 11 NC Topaios Federico 1 ITA 1260   |  7 NC Frittelli Dario 1 ITA 1440 1 - 0

3 12 NC Nobili Massimo 1 ITA 1203   |  9 NC Markivska Svitlana 1 ITA 1440 0 - 1

4 1 NC Patisso Stefano 0 ITA 1482   |  4 NC Bravi Giovanni 0 ITA 1443 0 - 1

5 3 NC Sozzi G.luca 0 ITA 1449   |  5 NC Barbetti Raul 0 ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Cardali Gabriele 0 ITA 1440   |  0 - F

7 8 NC Ienna Gabriele 0 ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Markivska Svitlana 2 ITA 1440   |  10 NC Guarino Gianmarco 2 ITA 1382 0 - 1

2 2 NC Sanna Mario 1 ITA 1462   |  11 NC Topaios Federico 2 ITA 1260 1 - 0

3 7 NC Frittelli Dario 1 ITA 1440   |  3 NC Sozzi G.luca 1 ITA 1449 0 - 1

4 4 NC Bravi Giovanni 1 ITA 1443   |  12 NC Nobili Massimo 1 ITA 1203 0 - 1

5 5 NC Barbetti Raul 0 ITA 1440   |  6 NC Cardali Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

6 8 NC Ienna Gabriele 1 ITA 1440   |  0 - F

7 1 NC Patisso Stefano 0 ITA 1482   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Guarino Gianmarco 3 ITA 1382   |  3 NC Sozzi G.luca 2 ITA 1449 0 - 1

2 12 NC Nobili Massimo 2 ITA 1203   |  2 NC Sanna Mario 2 ITA 1462 0 - 1

3 11 NC Topaios Federico 2 ITA 1260   |  9 NC Markivska Svitlana 2 ITA 1440 1 - 0

4 5 NC Barbetti Raul 1 ITA 1440   |  1 NC Patisso Stefano 1 ITA 1482 1 - 0

5 8 NC Ienna Gabriele 1 ITA 1440   |  4 NC Bravi Giovanni 1 ITA 1443 0 - 1

6 7 NC Frittelli Dario 1 ITA 1440   |  1 - F

7 6 NC Cardali Gabriele 0 ITA 1440   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Sozzi G.luca 3 ITA 1449   |  2 NC Sanna Mario 3 ITA 1462 0 - 1

2 10 NC Guarino Gianmarco 3 ITA 1382   |  11 NC Topaios Federico 3 ITA 1260 1 - 0

3 4 NC Bravi Giovanni 2 ITA 1443   |  7 NC Frittelli Dario 2 ITA 1440 0 - 1

4 9 NC Markivska Svitlana 2 ITA 1440   |  5 NC Barbetti Raul 2 ITA 1440 0 - 1

5 1 NC Patisso Stefano 1 ITA 1482   |  12 NC Nobili Massimo 2 ITA 1203 0 - 1

6 6 NC Cardali Gabriele 0 ITA 1440   |  8 NC Ienna Gabriele 1 ITA 1440 0 - 1
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1 Patisso Stefano
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -75 Perf: 611 Media: 1381.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Frittelli Dario ITA 1440 42 0.56 0 0 0

2 B 4 NC Bravi Giovanni ITA 1443 39 0.55 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Barbetti Raul ITA 1440 42 0.56 0 0 1

5 B 12 NC Nobili Massimo ITA 1203 279 0.84 0 0 1

2.51 0 1

2 Sanna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1619 Media: 1346.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ienna Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Guarino Gianmarco ITA 1382 80 0.61 0 0 1

3 B 11 NC Topaios Federico ITA 1260 202 0.76 1 1 2

4 N 12 NC Nobili Massimo ITA 1203 259 0.82 1 2 3

5 N 3 NC Sozzi G.luca ITA 1449 13 0.52 1 3 4

2.71 3 4

3 Sozzi G.luca
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1601 Media: 1432.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Markivska Svitlana ITA 1440 0 0 0

2 B 5 NC Barbetti Raul ITA 1440 1 0 1

3 N 7 NC Frittelli Dario ITA 1440 1 0 2

4 N 10 NC Guarino Gianmarco ITA 1382 67 0.59 1 1 3

5 B 2 NC Sanna Mario ITA 1462 -13 0.48 0 1 3

1.07 1 3

4 Bravi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -24 Perf: 1204 Media: 1389.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Guarino Gianmarco ITA 1382 61 0.58 0 0 0

2 N 1 NC Patisso Stefano ITA 1482 -39 0.45 1 1 1

3 B 12 NC Nobili Massimo ITA 1203 240 0.8 0 1 1

4 N 8 NC Ienna Gabriele ITA 1440 3 0.5 1 2 2

5 B 7 NC Frittelli Dario ITA 1440 3 0.5 0 2 2

2.83 2 2
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5 Barbetti Raul
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1348 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Topaios Federico ITA 1260 180 0.74 0 0 0

2 N 3 NC Sozzi G.luca ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

3 B 6 NC Cardali Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 1 NC Patisso Stefano ITA 1482 -42 0.44 1 2 2

5 N 9 NC Markivska Svitlana ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.67 3 3

6 Cardali Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 587 Media: 1361.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Nobili Massimo ITA 1203 237 0.8 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 NC Barbetti Raul ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 NC Ienna Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

1.8 0 0

7 Frittelli Dario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1266 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Patisso Stefano ITA 1482 -42 0.44 1 1 1

2 N 11 NC Topaios Federico ITA 1260 180 0.74 0 1 1

3 B 3 NC Sozzi G.luca ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 4 NC Bravi Giovanni ITA 1443 -3 0.5 1 2 3

2.17 2 3

8 Ienna Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1259 Media: 1448.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Sanna Mario ITA 1462 -22 0.47 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 4 NC Bravi Giovanni ITA 1443 -3 0.5 0 0 1

5 N 6 NC Cardali Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 2

1.47 1 2
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9 Markivska Svitlana
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1117 Media: 1346.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Sozzi G.luca ITA 1449 -9 0.49 1 1 1

2 N 12 NC Nobili Massimo ITA 1203 237 0.8 1 2 2

3 B 10 NC Guarino Gianmarco ITA 1382 58 0.58 0 2 2

4 N 11 NC Topaios Federico ITA 1260 180 0.74 0 2 2

5 B 5 NC Barbetti Raul ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.11 2 2

10 Guarino Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1715 Media: 1410.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bravi Giovanni ITA 1443 1 0 1

2 B 2 NC Sanna Mario ITA 1462 -80 0.39 1 1 2

3 N 9 NC Markivska Svitlana ITA 1440 1 1 3

4 B 3 NC Sozzi G.luca ITA 1449 -67 0.41 0 1 3

5 B 11 NC Topaios Federico ITA 1260 122 0.67 1 2 4

1.47 2 4

11 Topaios Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1601 Media: 1432.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Barbetti Raul ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Frittelli Dario ITA 1440 1 0 2

3 N 2 NC Sanna Mario ITA 1462 -202 0.24 0 0 2

4 B 9 NC Markivska Svitlana ITA 1440 1 0 3

5 N 10 NC Guarino Gianmarco ITA 1382 -122 0.33 0 0 3

0.57 0 3

12 Nobili Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1645 Media: 1453.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cardali Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Markivska Svitlana ITA 1440 0 0 1

3 N 4 NC Bravi Giovanni ITA 1443 1 0 2

4 B 2 NC Sanna Mario ITA 1462 -259 0.18 0 0 2

5 N 1 NC Patisso Stefano ITA 1482 1 0 3

0.18 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Markivska Svitlana ITA 4 2.0 1323 1323 1440 1982 F 178900
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